
ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 63/2021 r. Prezydenta Miasta 
Bolesławiec dnia 9 marca 2021 r. w sprawie zasad sprawowania nadzoru 

właścicielskiego nad spółkami 
prawa handlowego z udziałem Gminy Miejskiej Bolesławiec 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art.10a ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz.679) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Zmienia się treść załącznika Nr 4 do Zarządzenia Nr 63/2021 Prezydenta 

Miasta Bolesławiec z dnia 9 marca 2021 r w sprawie zasad sprawowania nadzoru 
właścicielskiego nad spółkami prawa handlowego z udziałem Gminy Miejskiej 
Bolesławiec, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5930C5E-CBBF-4AC3-B007-D16E95828EA9. Podpisany Strona 1



         Załącznik  

do Zarządzenia nr ……/2023 

Prezydenta Miasta Bolesławiec  

z dnia ……………..2023 r. 

 

OŚWIADCZENIE (4) 

KANDYDATA NA CZŁONKA RADY NADZORCZEJ  

SPÓŁKI Z UDZIAŁEM GMINY MIEJSKIEJ BOLESŁAWIEC 

 

Ja niżej podpisana/y ……………………………………………………………………………….…,  

              (imiona i nazwisko) 

PESEL …………………………………………   

        

 

W związku z wymogami określonymi w art. 18 ustawy z dnia 15 września 

2000 r. Kodeks spółek handlowych oświadczam, że posiadam pełną 

zdolność do czynności prawnych i nie byłam/byłem skazana/y 

prawomocnym wyrokiem sądowym za przestępstwa określone  

w przepisach rozdziałów XXXIII-XXXVII oraz art.228-231 ustawy z dnia 

6 czerwca 1997 r. Kodeks karny oraz art. 587-5872, art. 590 i art. 591 

ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych. 

 

 

……………………………………………   ……………………………………………… 

 (miejscowość, data)                (czytelny podpis) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5930C5E-CBBF-4AC3-B007-D16E95828EA9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana załącznika do zarządzenia związana jest z nowelizacją przepisów 
kodeksu spółek handlowych. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5930C5E-CBBF-4AC3-B007-D16E95828EA9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 OŚWIADCZENIE (4)
KANDYDATA NA CZŁONKA RADY NADZORCZEJ 
SPÓŁKI Z UDZIAŁEM GMINY MIEJSKIEJ BOLESŁAWIEC
	Uzasadnienie



